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4. IMPULSO Y CONTROL DE LA ACCION DE GOBIERNO

463. Preguntas para respuesta escrita

PE/001108-01

Pregunta para respuesta escrita formulada a la Junta de Castilla y Lebén por los Procuradores
DhAa. Rosa Maria Rubio Martin, D. Fernando Pablos Romo, D. Juan Luis Cepa Alvarez, D. Angel
Hernandez Martinez, Diia. Elisa Patricia Gomez Urban y D. Jesus Puente Alcaraz, relativa a si los
frabajadores sanitarios de Salamanca, tanto de Atencion Especializada como de Atencién Primaria,
no van a percibir la cantidad que les corresponde en concepto de "Productividad Variable 2021".

PRESIDENCIA

La Mesa de las Cortes de Castilla y Ledn, en su reunion de 12 de diciembre de 2022, ha admitido a
tramite las preguntas para respuesta escrita PE/001055 a PE/001120.

Con esta misma fecha se ha ordenado su remision a la Junta de Castilla y Ledn.

De conformidad con el articulo 64 del Reglamento, se ordena su publicacion en el Boletin Oficial de
las Cortes de Castillay Ledn.

En la sede de las Cortes de Castillay Ledn, a 12 de diciembre de 2022.

EL SECRETARIO DE LAS CORTES DE CASTILLAY LEON,
Fdo.: Diego Moreno Castrillo

EL PRESIDENTE DE LAS CORTES DE CASTILLAY LEON,
Fdo.: Carlos Pollan Fernandez
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A LA MESA DE LAS CORTES DE CASTILLA Y LEON

Rosa Rubio Martin, Fernando Pablos Romo, Juan Luis Cepa Alvarez, Angel
Hernandez Martinez, Patricia Gémez Urban, Jesls Puente Alcaraz, Procuradores
pertenecientes al GRUPO PARLAMENTARIO SOCIALISTA de las Cortes de Castilla
y Leon, al amparo de lo establecido en los articulos 155 y siguientes del Reglamento
de la Camara, formulan a la Junta de Castilla y Ledn la siguiente pregunta para su
contestacion por escrito:

1.- ¢Es cierto que los trabajadores sanitarios de Salamanca, tanto de Atencion
Especializada como de Atencion Primaria no van a percibir la cantidad que les
corresponde en concepto de “Productividad Variable 202127

2.- Si la respuesta a la pregunta 1 es afirmativa. ;Cual es la causa? ¢Cuando la
van a percibir?

3- ¢Se da la misma situacion en algun otro centro hospitalario de la Comunidad
de Castillay Leén?

4.- Si la respuesta a la pregunta 3 es afirmativa; ;Cual es la causa? ;Cuando lo
van a percibir?

Valladolid a 28 de noviembre de 2022

Los Procuradores

Rosa Rubio Martin, Fernando Pablos Romo,

Angel Hernandez Martinez,

s

Juan Luis Cepa Alvarez,

Patricia Gomez Urban, Jesls Puente Alcaraz,

20 de diciembre de 2022
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